	Код, шифр
	Наименование профессии, специальности, направления подготовки, наименование группы научных специальностей
	Уровень образования
	Формы обучения
	Сведения о численности обучающихся за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета
	Сведения о численности обучающихся за счёт бюджетов субъектов Российской Федерации
	Сведения о численности обучающихся за счёт местных бюджетов
	Сведения о численности обучающихся за счёт средств физических и (или) юридических лиц
	Средняя сумма набранных баллов по всем вступительным испытаниям

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	09.03.03
	Прикладная информатика
	бакалавриат
	очная
	0
	0
	0
	1
	220,0

	09.03.03
	Прикладная информатика
	бакалавриат
	очно-заочная
	0
	0
	0
	0
	0

	09.03.03
	Прикладная информатика
	бакалавриат
	заочная
	0
	0
	0
	6
	218,7

	37.03.01
	Психология
	бакалавриат
	очная
	0
	0
	0
	0
	0

	37.03.01
	Психология
	бакалавриат
	очно-заочная
	0
	0
	0
	15
	238,1

	38.03.01
	Экономика
	бакалавриат
	очная
	0
	0
	0
	0
	0

	38.03.01
	Экономика
	бакалавриат
	очно-заочная
	0
	0
	0
	5
	228,0

	38.03.01
	Экономика
	бакалавриат
	заочная
	0
	0
	0
	1
	164,0

	38.03.02
	Менеджмент
	бакалавриат
	очная
	0
	0
	0
	
	

	38.03.02
	Менеджмент
	бакалавриат
	очно-заочная
	0
	0
	0
	12
	222,6

	38.03.02
	Менеджмент
	бакалавриат
	заочная
	0
	0
	0
	0
	0

	38.03.04
	Государственное и муниципальное управление
	бакалавриат
	очная
	0
	0
	0
	0
	0

	38.03.04
	Государственное и муниципальное управление
	бакалавриат
	очно-заочная
	0
	0
	0
	9
	219,1

	38.03.04
	Государственное и муниципальное управление
	бакалавриат
	заочная
	0
	0
	0
	0
	0

	40.03.01
	Юриспруденция
	бакалавриат
	очная
	0
	0
	0
	0
	0

	40.03.01
	Юриспруденция
	бакалавриат
	очно-заочная
	0
	0
	0
	20
	217,5

	40.03.01
	Юриспруденция
	бакалавриат
	заочная
	0
	0
	0
	32
	232,4

	44.03.01
	Педагогическое образование
	бакалавриат
	очная
	0
	0
	0
	0
	0

	44.03.01
	Педагогическое образование
	бакалавриат
	заочная
	25
	0
	0
	12
	223,3

	44.03.01
	Педагогическое образование
	бакалавриат
	Очно-заочная
	25
	0
	0
	1
	264,0

	49.03.02
	Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая
культура)
	бакалавриат
	очная
	0
	0
	0
	0
	0

	49.03.02
	Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)
	бакалавриат
	заочная
	0
	0
	0
	6
	225,5



